Wyraża się zgodę na przekazanie przez Powiat Włocławski Gminie Chodecz, zadań związanych 
z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych dróg w sezonie zimowym 
2024/2025. 

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 udziela się dotacji celowej na rzecz Gminy Chodecz 
w łącznej wysokości do kwoty 226 655,95 zł  (słownie: dwieście dwadzieścia sześć tysięcy sześćset 
pięćdziesiąt pięć złotych 95/100) oraz wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Zarząd Powiatu zobowiązań 
finansowych przekraczających rok budżetowy do wysokości określonej w dotacji. 

§ 3. Szczegółowe zasady przekazania zadania, o którym mowa w § 1 oraz warunki udzielenia dotacji